zariadeniach bytového domu uvedený v čl. II. písm. b) tejto zmluvy podľa výpočtového listu, ktorý tvorí 
neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy  po odpočítaní 30%  zrážky (§ 18 ods. 4 zákona,  z ceny vypočítanej podľa § 18 
ods. 1 až 3 zákona) za kúpnu cenu 15 613,48, slovom pätnásťtisíc šesťstotrinásť eur a štyridsaťosem centov.          

b)  spoluvlastnícky podiel  na   pozemkoch  uvedených  v  čl. II  bod  1 písm. c)  tejto  zmluvy za   kúpnu cenu           
     469,88 €, slovom štyristošesťdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov. 

2. Celková kúpna cena bytu, spoluvlastnícky podiel na spoločných častiach, na spoločných zariadeniach domu a  
spoluvlastnícky podiel na pozemkoch predstavuje sumu 16 083,36, slovom šestnásťtisíc osemdesiattri eur 
a tridsaťšesť centov. 

3.  Predávajúci podľa ods. 1, pís. a/ §18b, zákona umožní  kupujúcim po  zaplatení 15 % kúpnej ceny bytu, čo 
predstavuje sumu 2 342,02 € slovom  dvetisíc tristoštyridsaťdva eur a dva centy podľa priloženého výpočtového 
listu do 20 dní od podpisu zmluvy, aby zostatok splácali v pravidelných mesačných bezúročných splátkach vždy k 20-
temu dňu príslušného mesiaca po dobu najviac 120 mesiacov, a  to  takto:  119  splátok  po 110,60 €, posledná